КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12.11.2024                                                                                                                    № 255

с. Советское

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего образования в Советском районе в 2025 году

        В целях организации подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего
образования в Советском районе в 2025 году

п р и к а з ы в а ю:

        1. Утвердить план мероприятий («дорожной карты») подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего образования в Советском районе в 2025 году (далее - «план») (приложение).
        2.  Заместителю председателя комитета по образованию Долидѐнок Н. Д. обеспечить
координацию исполнения плана.
        3.     Директорам МБОУ «Советская сош», МБОУ «Сибирская СОШ», МБОУ
Красноярской СОШ, МБОУ Никольской СОШ, МБОУ Урожайненской СОШ, МБОУ
«Шульгинлогская СОШ», МБОУ «Сетовская СОШ» в срок до 20.11.2024 сформировать
планы подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2025
году (включая филиалы), разместить планы на школьных сайтах.
        4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя главы Администрации

Советского района по социальным вопросам,

председатель комитета по образованию

администрации Советского района                                                                     О.Н. Белканова